ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA

FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
CONTRATANTE: FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA
BARRA-RJ
CONTRATADA: STAR CULTURAL EIRELI
CNPJ 22.426.682/0001-31
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E PROMOÇÃO PARA A
REALIZAÇÃO DOS EVENTOS CULTURAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DA BARRA – RJ.
VALOR: R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 01/03/2021 a 28/02/2022.

São João da Barra, 01 de março de 2021.

Elísio Alberto da Silva Rodrigues
Presidente